
 

  1/1 

Datum 

31 mei 2016 

Documentnummer 

PS : 4002636 

Ontwerpbesluit 44/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : Wordt door de griffie ingevuld 

 

 

 

Onderwerp 

Concept begroting 2017 Gemeenschappelijke Regeling Regiotaxi Noordoost-

Brabant, zienswijze PS  

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 31 mei 2016; 

 

overwegende dat: 

 Uw Staten conform artikel 58 en 59 van de Wet Gemeenschappelijke 

Regelingen in de gelegenheid zijn  gesteld eventueel een zienswijze in 

te dienen op de concept-begroting 2017 van de Gemeenschappelijke 

Regeling Regiotaxi Noordoost-Brabant; 

 Er sprake is van een sluitende begroting met voldoende 

weerstandsvermogen; 

 De concept-begroting 2017 een uitwerking biedt van de doelstellingen 

van de Samenwerkingsovereenkomst Regiotaxi 2016 – 2020; 

 

besluiten: 
Geen zienswijze in te dienen op de concept-begroting 2017 van de 

Gemeenschappelijke Regeling Regiotaxi Noordoost-Brabant. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 

Auteur: de heer P.A. van Oeffelt, pvoeffelt@brabant.nl, (073) 681 20 72 


